g **S**ufficiat. qd̄ est semp. vt. s̄. eo. l. et si plurib⁹. nisi fuit s̄ dictū vt̄ vn⁹ sine altero nō obligaret: nec aucto ritatē prestaret. vt̄ s̄. at. i. l. t. i. cum. in p̄n. vt̄ nisi a s̄ denegata. vt̄ no. d. l. et si plurib⁹. s̄. nō ne vterq̄ tutor videt p̄sentire: & auctoari ēt alteri cū p̄sens sit. vt̄ s̄. l. i. p̄uberes. s̄. h̄. hic forte exp̄mebat vterq̄ se prestare aucte vni t̄n. vel vterq̄ ignorabat alterum prestare aucto ritatem.

h **N**ō sufficiat expone vt̄ s̄. eo. l. pupillus. in p̄n. et hoc modo nota.

i **S**tipulationē. s̄. illā cui deest auctas. vel tota ē nulla si fuit auctas illius q̄ nō pōt prestare. vt̄ s̄. n. i. i. n. i. c. i. s̄. 330. & l. ar. s̄. d. duo. re. i. l. h̄. s̄. p̄bis. & in. l. si ex duobus. s̄. fi. **k** **N**on pōt. & cōtra. s̄. in p̄n. h̄. u. u. s̄. l. et ibi no. & s̄. l. i.

Sed et si creditor pupilli distrahat: eque emere bona fide poterit. Si filius tutoris vel qua alia persona iuri eius subiecta emerit: idem erit ac si ipse emisset.

Tutores nō possunt administrare nisi eis administratio decernatur: & tunc possunt emere vt̄ extranei. Bar. Dōpo.

Tutores quibus administratio decreta nō est: tanq̄ extraneos recte a pupillo emere placet. Ulpianus.

Quod dicimus in re suā aucto ritatē accōmodare tutorē nō possentōtes verū est quotiens p̄ semetip̄m vel p̄ subiectas sibi p̄sonas acquiratur et stipulatio: ceterū negociū ei geri p̄ sequētias vt̄ dictū est nichil p̄hibet auctas.

Duersitas tutorum aucto ritatū non impedit cōstitutio nem duorum reorum. Barto.

Si duo rei sint stipulādi: et alter me auctore a pupillo stipuletur: alter altero tutore auctore: dicendū est stipulōnē valere: sic tamen si aucto ritas tutoris vnus sufficiat. ceterū si nō sufficiat: dicendū erit inuātilem esse stipulationem.

Filius tutor: non pōt interponere aucto ritatē p̄trahente p̄re in cuius est p̄tate. Barto.

Si et pater & filius q̄ in potestate eius fuerit tutores fuerit: & pater sit stipulat⁹ filio auctore: nulli⁹ momētū erit stipulatio: idcirco q̄ in re patris aucto esse filius non potest.

Interpositio aucto ritas ē

s̄. i. et facit. s̄. de iurisd. om. iudi. l. qui iurisditōi. sed arg. contra. s̄. de iudi. l. in p̄uatis.

Si cōditionalis nō cōditionaliter. No. q̄ nō recipit dē vel cōditionē aucto ritas: sicut et quidā alij actus ciuiles. vt̄ s̄. de regu. iur. l. act⁹. & s̄. de adop. l. questum. Accur.

Actus legitimus qui p̄ditionē non recipit. Barto. Idem. **E**t si cōditionalis p̄trahatur cū pupillo fiat: tutor: d̄z pure aucto: fieri. nā aucto ritas non cōditionaliter s̄ pure iterponēda est vt̄ p̄ditionalis cōtractus confirmetur. **P**upillus nullum actū vel contractū pōt facere sine tutore si in eis possit ledi: bene autem potest actū exercere sine tutore siue cōtractū in re quā do certum est q̄ ex eo ledi nō potest. h. d. Galus.